

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองชลประทาน C 76 ฝั่งตะวันตก (ต่อถนน คสล. เดิม) หมู่ที่ 2 บ้านดงกลาง ตำบลดงกลาง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงกลาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 450,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
งานก่อสร้างทาง (ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองชลประทาน C 76 ฝั่งตะวันตก (ต่อถนน คสล. เดิม) หมู่ที่ 2 บ้านดงกลาง ตำบลดงกลาง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร) ประกอบด้วย
  - 4.1 งานคันทาง ได้แก่ งานรื้อผิวจราจรเดิม งานลูกรังรองพื้นทางบดอัด งานเกรดปรับแต่งผิวจราจรเดิม และงานไหล่ทางลูกรัง
  - 4.2 งานพื้นทางจราจร ได้แก่ งานทรายรองพื้นทาง งานพื้นทางคอนกรีต
  - 4.3 งานเหล็กเสริม/งานรอยต่อ/แบบหล่อคอนกรีต
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 กรกฎาคม 2562 เป็นเงิน 442,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร. 4)
  - 6.2 สรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร. 5)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

7.1 นายยงยุทธ ชัยชนะ	ผู้อำนวยการกองช่าง
7.2 นางสาวปิยธิดา สุขมาก	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
7.3 นางสาวจิราภา เพชรไทย	นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปรายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตลิ่งกลาง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร  
 โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายเลียบบคลองชลประทาน C 76 ฝั่งตะวันตก (ต่อถนน คสล.เดิม)  
 สถานที่ หมู่ที่ 2 บ้านตลิ่งกลาง ตำบลตลิ่งกลาง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร  
 แบบแปลนและรายการ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลตลิ่งกลาง  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงาน	324,961.00	1.3624	442,726.86	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			442,726.86	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			442,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ  
 (นายยงยุทธ ชัยชนะ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
 (นางสาวปิยธิดา สุขมาก)  
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
 (นางสาวจิราภา เพชรไทย)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร  
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายเลียบบคลองชลประทาน C 76 ฝั่งตะวันออก (ตอถนน คสล.เดิม)  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 235 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 940 ตร.ม.  
 พร้อมลูกรังให้หลังสองข้างกว้างข้างละ 0.25 เมตรหรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 บ้าย  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 บ้านตงกลาง ตำบลตงกลาง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา:หน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	
1	งานคันทาง 1.1 งานบรีดผิวจราจรเดิม 1.2 งานลูกรังรองพื้นทางบดอัด 1.3 งานกรวดปรับแต่งผิวจราจรเดิม 1.4 งานไหล่ทางลูกรัง	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
		ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
		ตร.ม.	940.00	1.68	1,579.20	1.3624	2.29	2,151.50	
		ลบ.ม.	17.625	197.29	3,477.24	1.3624	268.79	4,737.39	
		รวม							
2	งานพื้นทางจราจร 2.1 งานทรายรองพื้นทาง 2.2 งานพื้นทางคอนกรีต	ลบ.ม.	47.00	348.00	16,356.00	1.3624	474.12	22,283.41	
		ลบ.ม.	141.00	1,894.00	267,054.00	1.3624	2,580.39	363,834.37	
		รวม							
3	งานเหล็กเสริม/งานรอยต่อ/แบบหล่อคอนกรีต 3.1 เหล็ก Wire Mesh 4 มม. 0.20 x 0.20 # 3. 3.2 CONTRACTION JOINT RB Ø 15 mm. 3.3 EXPANSION JOINT RB Ø 15 mm. 3.4 CONTRACTION JOINT RB Ø 15 mm. 3.5 แบบหล่อคอนกรีต2ข้าง	ตร.ม.	940.00	28.00	26,320.00	1.3624	38.15	35,858.37	
		เมตร	169.20	28.07	4,749.44	1.3624	38.24	6,470.64	
		เมตร	18.80	31.07	584.116	1.3624	42.33	795.80	
		เมตร	-	-	-	1.3624	-	-	-
		รวม							
รวมค่าต้นทุนงานทาง				324,961.00				442,726.86	
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง				442,000.00				(สี่แสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ)..... (นางสาวปัทมา สุขมากะ) .....กรรมการฯ  
 (นางสาวจิราภา เพชรไทย)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... (นางสาวปัทมา สุขมากะ) .....กรรมการฯ  
 (นางสาวจิราภา เพชรไทย)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน